
 

 

Uchwała Nr XLIV/607/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11 lutego 2014 r. 

 

 

 

 w sprawie: podziału środków finansowych w ramach zadań powierzonych na rok 2014 w 

zakresie prac remontowych dróg , chodników i oświetlenia. 

 

Na podstawie § 6 ust 1 pkt  2 Statutu Dzielnicy XII  stanowiącego załącznik nr 12 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 

243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Dokonuje się podziału środków finansowych w ramach zadań powierzonych na rok 

2014 w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia wg następującego 

zestawienia: 

1. Osiedle Stary Bieżanów- kwota 148 000 zł 

2. Osiedle Bieżanów-Nowy – kwota 140 000 zł 

3. Osiedle Nowy Prokocim- kwota 60 000 zł 

4. Osiedle Stary Prokocim-kwota 154 000 zł 

5. Osiedle Kozłówek-kwota 135 000 zł 

6. Osiedle Rżąka - kwota 105 000 zł 

7. Osiedle Złocień- kwota 158 000 zł 

 

§ 2 

 

  

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 


